
UCHWAŁA NR LXXIV/26/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2022. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na inwestycje jednoroczne na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C3BD79-D8EF-4049-B074-17EB05D1AF5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80101

2030

80195

0960

2020

853

85395

2180

900

90095

0960

z dnia 15 maja 2023 r.

PLAN DOCHODÓW

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXIV/26/23

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 51 123,00

Szkoły podstawowe 24 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
24 000,00

Pozostała działalność 27 123,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 523,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
18 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00

Pozostała działalność 3 060,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
3 060,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 790,00

Pozostała działalność 40 790,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 40 790,00

94 973,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C3BD79-D8EF-4049-B074-17EB05D1AF5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

801 51 123,00

80101 24 000,00

4210 9 200,00

4240 14 800,00

80195 27 123,00

4300 27 123,00

853 3 060,00

85395 3 060,00

3110 3 000,00

4300 60,00

900 40 790,00

90095 40 790,00

6050 40 790,00

94 973,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXIV/26/23

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 15 maja 2023 r.

PLAN WYDATKÓW

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C3BD79-D8EF-4049-B074-17EB05D1AF5B. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01044
Zakup lokaliztora nielegalnych przyłączy na 

sieci kanalizacyjnej
17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

2. 600 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie sołectwa Hucisko Gmina Nowa Słupia 

FS Hucisko

16 444,68 16 444,68

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

3. 600 60016
Zakup radarowych wyświetlaczy prędkości FS 

Jeziorko
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

4. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 352005T na 

działce nr ewid. 43 w miejscowości Serwis na 

odcinku o długości 125mb FS Serwis

29 702,84 29 702,84

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

5. 600 60016

Umocnienie , oczyszczenie rowów, wymiana 

przepustów, utwardzenie drogi gminnej Nr 

352013T w sołectwie Skały FS Skały

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

Aktualizacja dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej polegającej na budowie drogi 

dojazdowej do pól położonej na działce nr 61 

obręb Bartoszowiny FS Bartoszowiny

3 690,00

Budowa drogi dojazdowej do pól położonej na 

działkach nr 61 i 120/2 obręb Bartoszowiny FS 

Bartoszowiny

21 802,10

Planowane wydatki

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXIV/26/23

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 15 maja 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.

6. 600 60017 25 492,10

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.(2)

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

kredyty,

pożyczki i 

emisja 

obligacji

dochody własne jst

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach 

§905 (1)

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C3BD79-D8EF-4049-B074-17EB05D1AF5B. Podpisany Strona 1



7. 600 60017
Poprawa nawierzchni drogi wewnętrznej do 

posesji nr 48 FS Cząstków
10 417,28 10 417,28

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

8. 600 60017

Ustalenie warunków zabudowy oraz podział 

działek pod  budowę drogi na działce 378 FS 

Dębno

10 839,83 10 839,83

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

9. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do pól na 

działce nr 221 w Paprocicach FS Paprocice
12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

10. 600 60017
Utwardzenie drogi w stronę Trzcianka - 

Kapkaz FS Trzcianka
16 987,82 16 987,82

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

11. 600 60020 Zakup wiaty przystankowej 15 100,00 15 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

12. 700 70005
Budowa ogrodzenia na terenie działki 282 w 

obrębie ewidencyjnym Dębno FS Dębno
27 000,00 27 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

13. 700 70005
Zagospodarowanie terenu na działce Nr 578/25 

FS Rudki
33 000,00 33 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

14. 700 70005

Budowa miejsca postojowego i 

zagospodarowanie terenu przy boisku 

wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej w 

Starej Słupi FS Stara Słupia

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

15. 700 70005

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw wraz z 

chodnikiem z kostki brukowej do świetlicy 

wiejskiej FS Włochy

24 069,55 24 069,55

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

16. 700 70005 Zakup działki pod plac zabaw FS Sosnówka 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

17. 801 80195

Zakup miasteczka ruchu drogowego mobilnego 

na potrzeby Szkoły Podstawowej w Jeziorku FS 

Jeziorko

12 975,76 12 975,76

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C3BD79-D8EF-4049-B074-17EB05D1AF5B. Podpisany Strona 2



18. 900 90001

Modernizacja kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej na działce 1217/8 i 1359 w Nowej 

Słupi

65 000,00 65 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

19. 900 90095
Zakup kontenera gospodarczego na potrzeby 

sołectwa FS Baszowice
10 200,00 10 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

20. 900 90095 Budowa altany na placu szkolnym FS Jeleniów 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

21. 900 90095
Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w 

Mirocicach FS Mirocice
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

22. 900 90095

Budowa wiaty przy Szkole Podstawowej w 

Pokrzywiance wraz z wyposażeniem FS 

Cząstków/FS Pokrzywianka

52 800,84 52 800,84

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Zakup oraz montaż małej architektury przy 

Szkole Podstawowej w Nowej Słupi wraz z 

zagospodarowaniem terenu (FS Nowa Słupia - 

34 000,00 zł)

74 790,00 74 790,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Dofinansowanie budowy placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Nowej Słupi FS 

Trzcianka

1 440,00 1 440,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

24. 921 92109

Zaprojektowanie budynku świetlicy wiejskiej 

na działce 36/1 wraz z zagospodarowaniem FS 

Dębniak

24 410,96 24 410,96

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

25. 921 92195

Przebudowa pomnika pomordowanych podczas 

II wojny światowej mieszkańców Dębna i 

Jeziorka

68 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

33 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

695 671,66 662 671,66 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 x

(1) Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

(2) Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

23. 900 90095

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C3BD79-D8EF-4049-B074-17EB05D1AF5B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów i wydatków zwiększono o kwoty: 

- 27 123,00 zł z przeznaczeniem na program pn. „Poznaj Polskę” realizowany przez Zespół Szkół 
w Rudkach i Szkołę Podstawową w Nowej Słupia, w tym: 

- dofinansowanie z Ministerstwa Edukacji i Nauki – 18 600,00 zł 

- wkład własny z otrzymanych wpłat z rady rodziców – 8 523,00 zł 

- 24 000,00 zł z przeznaczeniem na program pn. „Książka naszych marzeń” realizowany przez Zespół Szkół 
w Rudkach i Szkołę Podstawową w Nowej Słupia. Środki pochodzą ze Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego (pismo znak FN.I.3111.253.2023) 

- 3 060,00 zł wypłata dodatku węglowego- Fundusz Covid-19 

- 40 790,00 zł zwiększono wartość zadania pn. Zakup oraz montaż małej architektury przy Szkole 
Podstawowej w Nowej Słupi wraz z zagospodarowaniem terenu. Środki pochodzą z Fundacji ORLEN.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C3BD79-D8EF-4049-B074-17EB05D1AF5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



